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Pkt 1. Informacje o instrumentach finansowych. 
Powyższe informacje zamieszczone zostały w notach 
 

Pkt 2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, 
w tym również udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), 
z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek powiązanych. 
 Dane powyższe nie występują u emitenta. 
 
Pkt 3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
 Zobowiązania powyższe nie występują u emitenta. 
 
Pkt 4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym 
okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie. 
 Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok w spółce nie 
wystąpiła oraz nie jest przewidywana działalność zaniechana. 
 
Pkt 5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne 
potrzeby. 
 Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok środki trwałe 
w budowie stanowią 10 tys. zł i związane są z inwestycją rozpoczętą –zakup gruntów. 
 
Pkt 6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy 
od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie 
należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska naturalnego. 
 
Poniesione nakłady na zakup środków trwałych za okres 01.01.2006r do  30.06.2006r.: 
Urządzenia techniczne i maszyny: 
   - zakup sprzętu komputerowego – 135 tys.  zł 
Środki transportu: 
   - samochody osobowe – 202 tys.  zł 
Inne środki trwałe: 
   - meble biurowe – 52 tys. zł 

Głównym celem inwestycyjnym Spółki jest zaawansowana restrukturyzacja firmy, 
polegająca na zakończeniu aktywności w branży garbarskiej i jednoczesnym zbudowaniu 
silnego ekonomicznie podmiotu prowadzącego działalność w sektorze nośników energii  
w segmencie biopaliw. Dwa podstawowe cele strategii, to zajęcie wiodącej pozycji na nowym 
rynku, wyrażającej się udziałem rynkowym oraz zapewnienie samowystarczalności 
produkcyjnej przedsiębiorstwa. Emitent planuje prowadzić wszystkie inwestycje w kraju.  



Strategia budowania podmiotu od podstaw będzie polegać na budowie sieci 
dystrybucji paliwa w postaci oleju napędowego z dodatkiem biokomponentów oraz pracach 
inwestycyjnych zmierzających do zbudowania zakładów wytwarzających ester metylowy.  

Zarząd Spółki planuje finansowanie budowy zakładów produkcyjnych  
z wykorzystaniem środków własnych oraz bankowych kredytów inwestycyjnych. Jednocześnie 
zarząd Emitenta i zarząd spółki Alchemia SA prowadzą rozmowy w sprawie 
współfinansowania inwestycji związanych z branżą biopaliw. Strony podpisały w tej kwestii 
list intencyjny,  

Łączną wartość inwestycji w zakłady produkcyjne oszacowano na poziomie  
52 000 000 euro, co stanowi równowartość 211.374.800,00 zł,  wg średniego kursu NBP 
4,0649 zł/euro na dzień 19 czerwca 2006r. (data podpisania umowy na budowę instalacji z 
podpisał z firmą AT Agrar Technik GmbH & Co.,).   

Emitent szacuje, że łącznie z kosztami zakupu gruntów, powołania spółek celowych itp. 
koszty inwestycji osiągną poziom 220 mln zł. Z tego około 50 mln zł zostanie wydatkowane  
w II połowie roku 2006, około 100 mln zł w I połowie 2007 roku zaś około 70 mln zł  
w II połowie roku 2007. Instalacje będą instalacjami bliźniaczymi w sensie konfiguracji  
i technologii.  

Pkt 7. Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązanymi, dotyczących 
przeniesienia praw i zobowiązań. 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok spółka nie 
posiadała podmiotów powiązanych . 

W dniu 5 stycznia 2006 roku Zakłady Garbarskie Skotan SA dokonały sprzedaży przedsiębiorstwa 
Spółki na rzecz Garbarni Skotan Spółka z o.o. Zakłady Garbarskie Skotan SA były w tym dniu 
jedynym wspólnikiem Garbarni Skotan Spółka z o.o., a Piotr Arczyński - Prezes Zarządu Zakładów 
Garbarskich Skotan SA  był jednocześnie Prezesem Zarządu Garbarni Skotan Spółka z o.o. 

Zbycie nastąpiło za cenę 8.216.600,00 zł (osiem milionów dwieście szesnaście tysięcy sześćset 
złotych). 

Wartość ewidencyjna aktywów zbywanego przedsiębiorstwa w księgach rachunkowych Emitenta 
wynosiła 13.680.072,18 zł (trzynaście milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy siedemdziesiąt dwa 
złote 18/100).  

Cena sprzedaży została ustalona zgodnie z wymogami uchwały nr 4 Walnego Zgromadzenia 
Zakładów Garbarskich Skotan SA z 31 grudnia 2004 r. (akt notarialny sporządzony przez notariusza 
Jolantę Seidel prowadzącą kancelarię notarialną w Cieszynie ul. Stary Targ 4, Rep. A: 5579/04) i 
postanowienia jedynego wspólnika kupującej Spółki z 5 stycznia 2006 r. (akt notarialny tej kancelarii, 
Rep. A: 30/2006) - na podstawie opinii dwóch biegłych na dzień 30 listopada 2005 r. to jest wyceny 
wykonanej w dniu 30 grudnia 2005 r. przez firmę EWI-DOR Konsulting Stanisław Kamiński w Bielsku-
Białej i firmę KOREKT Fryderyk Owczarz w Bielsku-Białej oraz wyceny wykonanej przez firmę 
EKSPERT Zakład Usług Księgowo-Finansowych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Sp. z o.o. 
Grupy Finans-Servis w Bielsku Białej (EKSPERT Zakład Usług Księgowo-Finansowych) w dniu 3 
stycznia 2006 r. 

W dniu 30 maja 2006 r. Skotan SA dokonał sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w Garbarni 
Skotan  Sp. z o.o. na rzecz Navicar Sp. z o.o. w Toruniu. Integralną częścią umowy sprzedaży 
udziałów była umowa o przystąpieniu przez Navicar Sp. z o.o. do zobowiązania Garbarni Skotan Sp. z 
o.o. wobec Skotan SA wynikającego z umowy sprzedaży przedsiębiorstwa z dnia 5 stycznia 2006 r. - 
Navicar Sp. z o.o. zobowiązał się solidarnie z Garbarnią Skotan Spółka z o.o. spłacić kwotę w 
wysokości 8.216.600,00 zł wraz z odsetkami zgodnie z wymienioną umową sprzedaży 
przedsiębiorstwa. 

 

Pkt 8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji. 



 Zdarzenie nie występuje u emitenta. 
 
Pkt 9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe. 
 Pracownicy administracji na dn. 30.06.2006  - 10 osób. 
 
Pkt 10. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, 
poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od 
niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków 
oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez emitenta oraz oddzielnie  
w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim 
stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym, 
odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałżonkom, 
krewnym i powinowatym drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz 
innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z podaniem warunków 
oprocentowania i spłaty tych kwot. 
 Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok powyższy 
punk nie dotyczy emitenta 
 
Pkt 11. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych  
w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres. 
 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok spółka nie 
posiada informacji na temat powyższych zdarzeń. 

 
Pkt 12. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym,  
z nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym. 
 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok spółka nie 
posiada informacji na temat powyższych zdarzeń. 

 
Pkt 13. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz sposobie  
i zakresie przejęcia aktywów i  pasywów.  
 

Punkt  nie dotyczy emitenta. 
 

Pkt 14. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe, przynajmniej  
w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, skorygowane 
odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego 
wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu 
bazowego – jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat 
działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła 100%. 

 
Punkt  nie dotyczy emitenta 
 

Pkt 15. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu 
finansowym i porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi  
i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi. 
 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok w spółce nie 
wystąpiły powyższe różnice. 



 
Pkt 16. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat 
obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na 
sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy. 
 

W okresie I półrocza 2006 roku w spółce nie nastąpiły zmiany zasad polityki 
rachunkowości w stosunku do roku poprzedniego. 

 
Pkt 17. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ 
wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz 
wynik finansowy i rentowność. 

 
W okresie I półrocza 2006 roku w spółce nie dokonano powyższych korekt. 
 

Pkt 18. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania 
działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje,  
oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja 
powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez emitenta działań 
mających na celu eliminację niepewności. 
 
 Przedstawione sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu 
kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Zarząd 
emitenta przyjmuje, iż spółka zdolna jest do kontynuowania działalności w najbliższym 
okresie. W ocenie Zarządu opartej na rozpoznaniu rynku możliwości produkcyjnych  
i handlowych przedsiębiorstwa istnieją realne perspektywy rozwoju "SKOTAN" S.A. oraz 
poprawy jej wyników ekonomiczno-finansowych w 2006 r. 
 
Pkt 19. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego 
nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po 
połączeniu spółek, oraz wskazanie dnia połączenie i zastosowanej metody rozliczenia 
połączenia (nabycia, udzielenia udziałów): 
− w przypadku rozliczenia metodą nabycia – nazwę (firmę) i opis przedmiotu 

działalności spółki przejętej, liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) 
wyemitowanych w celu połączenia, cenę przejęcia, wartość aktywów netto według 
wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną 
wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji lub 

− w przypadku rozliczenia metodą łączenia udziałów - nazwę (firmę) i opis przedmiotu 
działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru, liczbę, 
wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, 
przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych 
spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, 
do dnia połączenia. 

W okresie od 01.01.2006 rok do 30.06.2006 rok w spółce nie wystąpiło połączenie spółek.  
 

Pkt 20. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji 
w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności – należy przedstawić skutki, 
jakie spowodowałoby jej zastosowanie, oraz wpływy na wynik finansowy.  
  
Nie dotyczy emitenta 
 



Pkt 21. Jeżeli emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego,  
w dodatkowej nocie objaśniającej do sprawozdania finansowego należy przedstawić 
podstawę prawną niesporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego,  
wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji lub wyceny metodą praw 
własności, nazwę i siedzibę jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie 
finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejsce jego publikacji, podstawowe 
wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek powiązanych  
w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak wartość przychodów ze sprzedaży oraz 
przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego,  
z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie oraz inne 
informacje jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.  
 
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego to jest 30.06.2006 rok w spółce nie 
wystąpiła konieczność sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 


